Kardborrebuntband & kardborrar KLKB | KLB

enstaka, stansad eller kontinuerlig pa rulle

Krok och 6gla-buntband anvands oftare och oftare for att fixera kablar, darfor att
de, till skillnad till vanliga buntband, kan éppnas och stangas flera gdnger. Mjuka
material Iamnar kablarna oskadade, speciellt i stallen dar kablarna vibrerar. Krok
och égla-buntbanden finns i fyra olika storlekar.

Buntbanden kan anskaffas enstaka (KLKB) eller som kontinuerlig rulle (KLB).
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Bi 0 1 |B2
L
RoHS
compliant CompLARCE
Specifikationer Fordelar
[ | Manga ganger dteranvandbar
Material Polypropylen + velour PA o .
. Kabelskonande vid vibration
Brandklass . Anpassbar
Temperatur -30 C° till 80 C°
Egenskaper halogenfri, silikonfri

Produkttyper och storlekar

KLB 10 bk ArtNr. 61011
EAN 4251269315
855
Antal 1
Langd 25.000 mm

Bredd 10 mm




KLB 15 bk

KLB 20 bk

KLB 25 bk

ArtNr.
EAN

Antal
Langd
Bredd

ArtNr.
EAN

Antal
Langd
Bredd

ArtNr.
EAN

Antal
Langd
Bredd

61012
4251269315
862

1

25.000 mm
15 mm

61013
4251269315
879

1

25.000 mm
20 mm

61014
4251269315
886

1

25.000 mm
25 mm



KLKB 200 x 7 bk

KLKB 200 x 7 bk on reel (750 pcs.)

KLKB 200 x 13 bk

ArtNr.
EAN

Antal
Langd
Bredd B1
Bredd B2

ArtNr.
EAN

Antal
Langd
Bredd B1
Bredd B2

ArtNr.
EAN

Antal
Langd
Bredd B1
Bredd B2

61021
4251269315
916

100

200 mm

13 mm

7 mm

61025
4251269318
719

1

200 mm

13 mm

7 mm

61022
4251269315
923

100

200 mm

20 mm

13 mm



KLKB 200 x 13 bk on reel (750 pcs.)

ArtNr. 61026
EAN 4251269318
726
Antal 1
Langd 200 mm
Bredd B1 20 mm
Bredd B2 13 mm
KLKB 230 x 13 bk ArtNr. 61023
EAN 4251269315
930
Antal 100
Langd 230 mm
Bredd B1 20 mm
Bredd B2 13 mm
KLKB 230 x 13 bk on reel (650 pcs.) ArtNr. 61027
EAN 4251269318
733
Antal 1
Langd 230 mm
Bredd B1 20 mm

Bredd B2 13 mm




KLKB 300 x 17 bk

ArtNr. 61024

EAN 4251269315
947

Antal 100

Langd 300 mm

Bredd B1 25 mm

Bredd B2 17 mm

KLKB 300 x 17 bk on reel (500 pcs.) ArtNr. 61028

EAN 4251269318
740

Antal 1

Langd 300 mm

Bredd B1 25 mm

Bredd B2 17 mm

icotek

smart cable management



